
PC42t - termotransferová tiskárna, 203 DPI, USB
Jenoduchá instalace, přívětivá cena a snadné používání činí z tiskárny Honeywell PC42t ideálního společníka při tisku čárových kódu zejména ve
výrobě, zdravotnictví nebo logistice.

Nová, efektivní a hospodárná tiskárna Honeywell PC42t s
možností tisku na media až do šíře 110 mm s barvící páskou v
délce až 300 metrů ( úspora až 30% oproti konkurenci). Tato
tiskárna je vhodná pro tisk v nízkoobjemových aplikacích.

 
Klíčové vlastnosti tiskárny Honeywell PC42t:
 

kompaktní rozměry
snadná instalace
přívětivá cena
intuitivní ovládání
snadné zakládání médií
paměť 64 MB Flash, 64 MB SDRAM
komunikační rozhraní: USB, USB host, Ethernet a sériové

 
Video:
YOUTUBE='UYYNsgHzr4U'
 
 
 
 

     

https://www.honeywellaidc.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Metoda tisku přímá termální, termotransferová

Paměť 64MB Flash

Paměť 64MB DRAM

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Maximální šířka tisku 104mm

Ovládání 1x tlačítko

Komunikační rozhraní USB

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Příkazová sada TSPL-EZ

Tiskové rozlišení 203dpi

Rychlost tisku 102mm/sec (4 ips)

Elektrické

Napájení 100-240V, 50-60Hz

Mechanické

Materiál dvoustěnný plast

Barva černá

Rozměry Šířka: 226mm, Výška: 177mm Délka: 297mm

Váha 2.5kg

Spotřební materiál

Max. délka barvící pásky 300m

Průměr dutinky barvící pásky 12.7mm

Maximální šířka papíru 110mm

Maximální průměr kotouče 127mm

Max. průměr barvící pásky 68mm

Šířka barvící pásky 25.4 až 109.2mm

Průměr dutinky médií 25.4 až 38.1mm

Minimální šířka papíru 25.4mm

Minimální délka nálepky 9.6mm

Prostředí

Skladovací teplota -40 až 60°C

Provozní teplota 5 až 40°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 80%

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Ostatní

Záruka 1 rok

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

